Συντήρηση φωλεών και αντικατάσταση υαλοπινάκων με πολυκαρβονικά φύλλα στο θερμοκήπιο 

Λαχανοκομίας

1) Αποξήλωση υπαρχόντων υάλινων πινάκων από την οροφή και τα κάθετα στοιχεία του θερμοκηπίου.

2) Έλεγχος και επισκευή όπου απαιτείται των φωλεών στήριξης των πινάκων.

3) Τοποθέτηση εξακοσίων τεσσάρων  τετραγωνικών μέτρων (604 m2) πολυκαρβονικών φύλλων δύο 

στρώσεων, πάχους 8mm.

Προϋπολογισμός:  16.935,00€

Φ.Π.Α.  (24%):                 4,064,40 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (με Φ.Π.Α.): 20.999,40 €

Προθεσμία περαίωσης  από την ανάρτηση του Συμφωνητικού 
στο ΚΗΜΔΗΣ:

Τριάντα (30) Ημέρες